

Servicii de infiintare si intretinere cultura Floarea Soarelui-404

I.D.: 79892565

Data publicarii	16.03.23	Coduri CPV	77100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 107.848,62 RON - 107.848,62 RON

Descriere: Deviz de cheltuieli la cultura de FLOAREA SOARELUI 1.Curatare restur ivegetale de peteren. - 18 HA x300 RON/Ha = 5400 RON 2.Aratura de primavara. -18Ha x700 RON/ha=12600 RON 3.Discuit -18 Ha x 2 treceri x250 RON/ha=9000 RON 4.Semanat -18 ha x250 RON/ha =4500 RON 5.Lucrari erbicidat -18 ha x150RON/ha=2700 RON 6.Combatere boli si daunatori. -18 hax 2 treceri x150 RON/HA =5400 RON 7.Recoltat -18 hax 600 RON/HA=10800 MATERIALE NECESARE 1.Seminte de Floarea Soarelui Onestar 7 saci x 1380=9660 RON 2.Erbicide: Tender 18 hax 1.5 L= 27X 189=5103 Listego 18 ha x1.2 L=22 x375=8250 Pantera 18 hax1.5 =27x156=4212 3.Fungicide Proxanil 18 ha x 2.5/ha =45 Lx122=5490 Dafne 18 ha x1 =18 x285 =5130 4.Insecticide Vantex-0.1l/ha x 2 tratamente x 18 ha x417 5.Ingrasamintechimice Azotat de amoniu -250 kg/ha x18ha x4500 RON/To Total deviz VALOARE=107.848,59 RON
